En xifres % 

b) Millores sense càrrec addicional per a l’Ajuntament:  

b.1) Millora 1 - Millora tecnològica per a la realització d’activitats pròpies i 

complementàries mitjançant l’aportació d’una pissarra digital interactiva amb carro, a 

raó de tres mil cinc-cents euros (3.500,00€) la unitat (deu punts): 

Sí. 

No. 

b.2) Millora 2 - Ampliació de l’horari d’acollida al matí i a la tarda en quinze minuts per 

a cada franja horària (matí i tarda) (deu punts): 

Sí. 

No. 

b.3) Millora 3 - Disposar de certificat ISO9001:2008 vigent i que indiqui a l’abast de la